上海大学马克思主义学院

上大马院〔2023〕16 号

关于成立马克思主义学院科研办、智库办的通知

学院各部门：

为进一步做好学院的科研管理和决策咨询等相关工作，

经学院研究决定，同意成立马克思主义学院科研工作办公室、

智库工作办公室（简称科研办、智库办），袁晓晶同志任科

研办主任，孙会岩同志任智库办主任。

特此通知。

上海大学马克思主义学院

2023 年 12 月 29 日

上海大学马克思主义学院          2023年 12月 29日印发

校对：刘  锦                           （共印 10 份）